●●年 ●月 ●日

簡易専用水道（休止・廃止）届

岸和田市長 様

住所 岸和田市○○町○番○号

氏名 株式会社○○○代表取締役○○○

（法人にあっては、名称、所在地及び代表者の氏名）

簡易専用水道の（全部・一部）を（休止・廃止）したので、次のとおり届け出ます。

建築物

フリガナ

名称

○○○マンション

○○○マンション

所在地 岸和田市○○町○番○号
電話番号

（×××）×××-××××

休止

廃止
の理由

例１：直結増圧式に変更したため、受水槽撤去

例 2：有効容量を変更し、簡易専用水道に該当しなくなったため

   （有効容量●●m3）←変更後10m3以下の有効容量を記載してください。

例 3:建築物を解体したため

休止期間

廃止年月日 □年 □月 □日

※（全部・一部）及び（休止・廃止）は該当しない方を   で抹消すること。

実際に届出する年月日を記入
（届出は廃止/休止後）

簡易専用水道設置者

実際に廃止した年月日を記入

廃止 記入例